附件5：
“强基计划”导师确认书
拟接收导师：             ，以下简称甲方。
申请推免学生：                 ，以下简称乙方。
双方资格确认：
    一、根据学校“关于做好2024年接收优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作的通知”文件，甲方须具有当年招生资格。
二、乙方若获得推免资格，不再报考国内外其他用人单位或招生单位，若不诚信，同意将不诚信记录本人档案。
三、本协议如有未尽事宜，由甲、乙双方协商。
四、本协议一式二份，甲、乙双方各保存一份，自双方签字盖章后生效，由拟接收单位备案。
甲方（签字盖章）：                 年   月    日
乙方（签字）：
                                   年   月    日
PAGE